
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Istituto Comprensivo “Via Emilio Macro”
Via Emilio Macro,25 – 00169 Roma – C.F. 97713930580

RMIC8E600X@ISTRUZIONE.IT  0623238844  fax 0623236760
sito web: www.icviaemiliomacro.it

Roma, 04/12/2018
 
OGGETTO: determina a contrarre per il rinnovo dei  softare   Axios Gold e Axios SIDI contabilità”

       per l’E.F.  2019. 
CIG:  Z2A261A3A1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016; 
VISTE le Linee Guida n. 4, di atuaaiine del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recant “Pricedure per l’afdadenti
dei  cintrat pubblici  di  idpirti  inferiire  alle  siglie  di  rilevanaa  cidunitaria,  indagini  di  dercati  e
firdaaiine  e  gestine  degli  elenchi  di  iperatiri  ecinidici”  Apprivate  dal  Cinsiglii  dell’Autirità  cin
delibera n. 1097, del 26 itibre 2016; 
VISTO il R.D. 18 nivedbre 1923, n. 2440 ed il relatvi regiladenti apprivati cin R.D. 23 daggii 1924, n.
827 e ss.dd.ii.; 
VISTA la legge 7 agisti 1990, n. 241 e ss.dd.ii.; 
VISTO il DPR 8 darai 1999, n. 275 Regiladenti recante nirde in dateria di autinidia delle Isttuaiini
Scilastche; 
VISTO l’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016; 
VISTO il D.Lgs. 30 darai 2001 n. 165; 
VISTO il Decreti n. 129 del 28 agisti 2018; 
RILEVATO che i serviai nin sini present nelle Cinvenaiini CONSIP; 
VISTO il Regiladenti di Isttuti sugli acquist, predispisti dal Dirigente Scilastci, apprivati dal Cinsiglii 
d’isttuti nella seduta del 13 gennaii 2016 e acquisiti al prit. della scuila al n. 284/B15 del 14 gennaii 2016;
VISTA la necessità di rinnivare per l’anni 2019 il siftare “Axios Gold e Axios SIDI contabilità” già in usi
pressi l’Isttuti Cidprensivi  “Via Edilii Macri”, essendi in scadenaa il cintrati di assistenaa  per l’anni
scilastci 2018;
ATTESO che il costo complessivo ammonta ad euro 1.025,00 , (IVA esclusa)  cide da cidunicaaiine di rinnivi 
pervenuta in data 21/11/2018;
VISTA la dispinibilità nel Prigeti A01 – Funaiinadenti didatci generale – eserciaii fnanaiarii 2018;

DETERMINA
 di pricedere al rinnivi dei  siftare per “Axios Gold e Axios SIDI contabilità”  per l’anni 2019 cin

afdadenti direti ai sensi dell’art. dell’art. 36 cidda 2 let . a)tt del D.lvi n. 50 del 18 aprile 2016 per la
spesa cidplessiva di euri € 1.025,00 (Iva esclusa)tt.

 di dare ati che la firnitura avverrà pressi la dita AAIOS ITALIA  cin sede in Rida  - Via E. Filiberti,
190  per la spesa cidplessiva di € 1.025,00 esclusi IVA;

 che il cinseguente idpegni di spesa di € 1.250,50 (IVA inclusa)tt sia da idputare all’atvità/prigeti
A 01. Si pricederà alla liquidaaiine della dita a firnitura avvenuta, su presentaaiine di fatura eletrinica
atraversi il sisteda di interscadbii.

 Il respinsabile del pricedidenti e il Dirigente Scilastci Dit.ssa Antinella Feddinò.
 La  presente  deterdina  e  depisitata  agli  at e  pubblicata  all’Albi  della  Scuila  e  sul  siti

dell’Isttuaiine scilastca. 
Il Dirigente Scilastci

Dit.ssa Antinella Feddinò

RMIC8E600X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011604 - 04/12/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U

mailto:RMIC8E600X@ISTRUZIONE.IT
http://www.icviaemiliomacro.it/

